3 2 6 7 6 5 # 6 5 3 6 4 5 6

44

va - - - - - tor Is - - - - - ra - el, oc -
 - - - - - tor Is - - - - - ra - el, oc - sus est,
 qui - a in te oc - ci - - - - - sus est, qui -
 va - tor Is - ra - el, qui - a in est, oc - ci - sus -

4 4 9 8 7 6 # 7 6 5 6 #

49

ci - sus est al - va - tor Is - - - - - ra - el.
 qui - est Sal - va - tor Is - - - - - ra - el.
 oc - ci - sus est Sal - va - tor Is - ra - el.
 te oc - ci - sus est Sal - va - tor Is - - - - - ra - el.

6 3 5 5 6 5 6 4 6 5 6 7 6 5 # 4 4 #

[Versus]

Vivace

54

De - duc qua - si tor-ren -

s.Tr.

De - duc qua - si tor-ren -

s.Tr.

De - duc qua - si tor-ren -

Vivace

Vc.

58

tem la - - - cri - mas per di - em et no -

tem la - cri - mas per di - em et

tem la - cri - mas per di - - - em et

61

ctem, an ta - ce - at pu - pil - la o - cu - li

ctem, ce - at pu - pil - la, et non ta - ce - at pu -

ctem - pil - la, et non ta - ce - at pu - pil - la

64

tu - - - i, et non ta - ce - at pu -
 pil - la o - cu - li tu - - i, et non
 o - cu - li tu - - i, et non ta - ce - at pu - pil - la,

5 6 4 5 # 5 3 5

67

pil - la, et non ta - ce - at pu - pil - la,
 ta - ce - at pu - pil - la, et non ta - ce - at
 et non ta - ce - at pu - pil - la, pu -
 ce - at pu -

5 5 5 5 5 6b 5

70

pil - la o tu - - i.
 pil - la tu - - i.
 o - tu - - i.
 c. Tr.
 Qui - a in te oc - ci - sus

[Repetenda]
Grave ma non troppo

Grave ma non troppo
 Cb.
 # 6 5 6 4 7 # 4 # 1 1 1 1 1 1 1

74

c.Tr.

Qui - a in te oc - ci - sus est,

est, oc - ci - sus est,

Vc.

78

Qui - a in te oc - ci - sus est

ci - sus est, oc - ci - sus, oc -

oc - ci - sus est Sal - va

qui - a in te oc - ci - sus est Sal - va - tor

Sal - va - tor

Cb.

82

- tor Is

a

Is

va - tor Is - ra - el, Is - ra - el.

sus est Sal - va - tor Is - ra - el.

va - tor Is - ra - el, Is - ra - el.

I. Messe, Te Deum, Psalmen und Magnificat

Missa Gratias agimus tibi D-Dur (1730) ZWV 13 +
Soli SSAATB (SATB), Coro SATB (SSAATB), Tr I/II, [Tr III/IV],
Timp, 2 Fl, 2 Ob, 2 VI, Va, Bc / 30 min 40.644

Christe eleison e-Moll ZWV 29 +
A solo, 2 VI, Va, Bc / 8 min 40.761

Sanctus und Agnus Dei G-Dur ZWV 202 +
Coro SATB, [Bc] / 7 min 40.462

Te Deum D-Dur ZWV 145 +
Soli SSATB, Coro SSATB, 2 Ob, Timp, 2 Tr,
2 VI, Va, Bc / 35 min 40.471

Te Deum a due cori D-Dur (1731) ZWV 146 + ●
Soli SSATB, Coro SATB/SATB, 4 Tr, Timp,
2 Fl, 2 Ob, 2 Fg, 2 VI, Va, Bc / 28 min (in Vorb.) 27.197

Psalmi vespertini de domenica +
Die fünf Psalmen 109–113 (110–115) und das Magnificat der Sonntags-
vesper. Eine Auswahl aus Zelenkas Psalmversionen in sechs Heften.